
Vedtekter for nettverket Fremtiden bor hos oss (FBHO) 

 

FBHO i Dnk er:   

✓ et nettverk som samler menigheter i Den norske kirke i urbane, flerreligiøse 

og flerkulturelle lokalsamfunn som ønsker å arbeide med kirkens rolle i lokalsamfunnet. 

✓ et nettverk som bygger på menighetenes ønske om aktive deltakelse.    

✓ et nettverk som har samarbeid og gjensidig anerkjennelse av alle mennesker i 

lokalsamfunnet som sitt utgangspunkt. 

 

Medlemmene i FBHO i Dnk vil:   

✓ utvikle teologi i møte med en ny kontekst i urbane strøk.    

✓ støtte hverandre i utvikling av gudstjenester og diakonal og pedagogisk praksis. 

✓ skape og dele metodikk.   

✓ oppmuntre og støtte hverandre i opinions- og politisk påvirkning.   

✓ gjennomføre konferanser og møter.   

✓ påvirke via media.   

 

Besluttende organ i nettverket 

 

Nettverksgruppen: 

✓ Består av inntil to representanter fra hver medlemsmenighet. En av disse bør være fra 

menighetens ledelse (menighetsrådsleder, sokneprest eller daglig leder)  

✓ Oslo biskop oppnevner en representant til nettverksgruppen. 

✓ Velger leder av nettverket (av og blant nettverksgruppens medlemmer)  

✓ Velger styret (av og blant nettverksgruppens medlemmer), fortrinnsvis tverrfaglig 

sammensatt og med representanter fra de ulike regionene. Inntil syv faste medlemmer, og to 

varamedlemmer med møte og talerett.  

Samles minimum en gang i året, fastsetter selv hyppighet.  

✓ Ledes av nettverkets leder, eller en leder har utpekt.   

✓ Reflekterer over og følger opp aktuelle spørsmål og tema 

✓ Tar beslutninger om retning, virksomhet, aktiviteter, medlemsavgift og budsjett 

✓ Forbereder nettverkskonferanser (kan delegeres til styret og/eller andre arbeidsgrupper) 

 

 

  



Styret 

 

✓ Styret konstituerer seg selv. 

✓ Halvparten av styret velges for henholdsvis 1 og 2 år. 

✓ Samles regelmessig, men fastsetter selv hyppighet.   

✓ Forbereder samlingene i nettverksgruppen og arbeider med nettverkets virksomhet og 

aktiviteter. 

✓ Tar opp nye medlemsmenigheter. 

✓ Tar beslutninger om økonomi innenfor rammene av budsjettet. 

✓ Oslo biskop oppnevner en representant til styret. 

✓ Konsulteres om hvem som skal være koordinator når koordinatoroppdraget tillegges en 

fagstilling.  

✓ Koordinator deltar i styremøter og nettverksgruppen, uten stemmerett.  

 

Hvem uttaler seg?   

✓ Leder representerer nettverket utad og kan uttale seg i media om nettverkets arbeid.  

✓ Leder kan inngå avtaler på vegne av nettverket. 

  

Koordinators rolle   

✓ Koordinator kan frikjøpes fra en av medlemsmenighetene. Dette må avklares med 

arbeidsgiver.  

✓ Koordinator forbereder nettverksgruppens møter sammen med styret.  

✓ Sender ut informasjon til medlemmer og skriver protokoll fra møter. 

✓ Koordinerer arbeidet med nettverkskonferanser. 

✓ Søker om støtte fra mulige bidragsytere.  

 

Økonomi   

✓ Medlemsavgiften er kr 5.000 pr år pr menighet.   

✓ Medlemsavgiften betales innen utgangen av året til konto opprettet av Oslo bispedømme.  

✓ Det kan søkes støtte fra bispedømmer, Kirkerådet og aktuelle støtteordninger.  

✓ Etter avtale med Oslo bispedømmeråd, fører de regnskap for FBHO.  

✓ Alle utbetalinger skjer i samråd med leder.   

✓ Økonomirapport legges jevnlig fram for styret.  

  

Vedtatt av nettverksgruppen 2021  
 

 

 

 


